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Ste vedeli, da z uporabo pitne vode za zalivanje plačate tudi kanalščino?
Ste vedeli, da ste z vgradnjo zbiralnika za deževnico in ponikovalnice oproščeni takse za čiščenje padavinskih voda?

35 let tradicije

PREVERITE

IZJEMNE

CENE

Izkoristite subvencije občin in ugodne cene zdaj!
ZBIRALNIKI ZA DEŽEVNICO, PITNO VODO
IN ODPADNE VODE AQUAstay

•3PE
•4PE
•5-6PE
•8PE
•12PE
•20PE
•26PE•26PE

Akcijska ponudba 
kaminskih peči 

na drva in pelete!

Salon: Juhartova 19 
SI-3311 Šempeter 
T: 03 700 17 96
F: 03 700 17 97
E: info@kamini.si
I: www.kamini.si

Termo Shop d.o.o, 
Rimska Cesta 176 
3311 Šempeter v Savinjski dolini 

Ali je ogrevanje doma 
postalo prevelik zalogaj 
za vašo denarnico? 

T | +386 3 586 70 43
E | info@termoshop.si

W | www.termoshop.si
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črpalke boste stroške 
zmanjšali do 75%! www.butters.si  www.facebook.si/butterscosmetics

ALING d.o.o.
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Ste vedeli, da ste z vgradnjo zbiralnika za deževnico in ponikovalnice oproščeni takse za čiščenje padavinskih voda?

35 let tradicije

PREVERITE

IZJEMNE

CENE

Izkoristite subvencije občin in ugodne cene zdaj!
ZBIRALNIKI ZA DEŽEVNICO, PITNO VODO
IN ODPADNE VODE AQUAstay

•3PE
•4PE
•5-6PE
•8PE
•12PE
•20PE
•26PE•26PE

SILVECO, Grosuplje, d.o.o.
Seliškarjeva 36, 1290 Grosuplje

Uprava in računovodstvo
T: 01/7862 208, F: 01/7862 313

silveco@siol.net, orcus@siol.net

ID za DDV: SI51584824, Mat.št.: 5296277

Poslovna enota Studio ORCA, 
Savska 10, 1000 Ljubljana

T: 01/420 57 20, F: 01/420 57 25
studio.orca@silveco.com, studio.orca@siol.net

www.silveco.com, www.personaliziraj.si

NAŠ USPEH DELIMO
Z VAMI

SEcO tOOLS SI D.O.O.
tEL +386 2 450 23 40
fAx +386 2 450 23 41
EMAIL: SEcO.SI@SEcOtOOLS.cOM

Družba za revidiranje in svetovanje d.o.o., Ljubljana

Slovenija
Tržaška cesta 134

1000 Ljubljana
tel. + 386 1 439 83 90
fax. + 386 1 439 62 08

in-revizija@in-revizija.si
www.in-revizija.com
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Izdelava transportne in komercialne embalaže 

      Steletova 5, 1234 Mengeš
Korenova c. 5, 1241 Kamnik
                         pako@t-2.net

             Janez Rženičnik s.p.

             Tel.: 01/7237 890
Tel./Fax:  01/7238 523VR-elektronika, d.o.o.

Pod Hruševco 48F, 1360 Vrhnika, Slovenija SI
www.vr-elektronika.si
e-mail: vr.elektronika@siol.net

SILCO, d.o.o. | Šentrupert 5a | 3303 Gomilsko

www.silco-automotive.com

Če pozabimo na sočloveka, smo zatajili sebe.
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saj takšne zgodbe so zgodbe vseh 
naših otrok. Anej pa je še v nečem 
poseben. Je drugačen od številnih 
ljudi, ki so se ujeli v lastno past 
življenja, ki jim stalno pravi da 
nečesa ne zmorejo. Anej je boljši 
od večine. Kljub bolezni in stanju 
njegovega telesa je napisal knjigo 
in jo sam ilustriral, sedaj pa je ta 
knjiga v prodaji po knjigarnah. 
Samo zato, ker ve, da bo in zmo-
re tudi sam nekaj narediti, da bo 
imel dvigalo.
	 Pa vi!  Ali vi zmorete?  
Odvisno, kako se boste odločili. Vse 
je samo od tega odvisno. Od vaše od-
ločitve.  Večina ljudi pa po domače 
sede v kot in jamra še naprej. Da se 
nič ne da. Da ni služb in dela. Da smo 
kjer smo in čakamo na rešitev. Kot 
vsa Slovenija, ki se zapleta v politično 
kupčkanje in preigravanje.   Politi-
ki so nas ujeli v past zadovoljevanja 
svojih frustracij s preteklostjo, kdo je 
zmagal v drugi svetovni vojni in kdo 
je bil ali ni bil na pravi strani. In ljud-
stvo se je ujelo v njihovo past.  Postali 
so ovce, brez lastne pameti in samo 
kimajo, kar jim servirajo v njihove 
glave. 
	 Halo, mar ni zadnji čas da se 
zbudimo. Da jih vržemo s prestola 
itd.  Mi pa mirno prenašamo, kako 
se pri tem in onem razpisu pretaka-
jo milijoni v zasebne žepe, kako po- Mojca

ZAKAJ NAM LJUDJE ZAUPAJO
•	 KER  pomagamo otrokom po vsej Sloveniji
•	 za vsakim izročenim pripomočkom stoji ime in 

priimek otroka, naslov,...
•	 omogočimo otrokom samostojnejše življenje
•	 je vsak pripomoček prilagojen na potrebo otroka
•	 imamo jasno zastavljene cilje
•	 spoštujemo poslovne običaje, dogovore, pogodbe
•	 smo strokovni in profesionalni
•	 naredimo, kar obljubimo
•	 smo pomagali že nekaj tisoč otrokom
•	 smo številnim otrokom zadnje upanje
•	 spoštujemo naše donatorje
•	 smo prvo pomoč izvedli že 1992 leta
•	 o vsaki akciji pomoči sklenemo pogodbo s starši otroka
•	 nam zaupajo starši in otroci
•	 ne obljubljamo ampak naredimo...

tem vsi mi plačujemo njihove napa-
ke. Stotine milijonov evrov ponikne v 
brezno bančne luknje, ko pa je treba 
za otroka najti nekaj evrov, pa jamra-
jo, kako ni denarja.  Ko ljudje v vrstah 
čakajo na urgenci, ni denarja za nekaj 
novih zaposlitev. Na drugi strani refe-
rendum o tem, ali odpreti arthive ali 
ne. Ljudje, kdaj boste sprevideli, kako 
resnično bedni so v svojih lastnih ži-
vljenjih ti naši politiki, pa številni po-
samezniki v vaši in naši okolici. 

Pravijo in verjamem, da je na koncu 
vsakega predora luč. In upam, da bo 
posvetila v vaše življenje tudi takrat, 
ko vas obiščemo, vam pošljemo pi-
smo in vas pobaramo za pomoč otro-
kom. Od vas pa je odvisno ali boste 
ravnali kot egoist ali pa kot Človek.  
Tako enostavno je...

Uvodnik 
ali  »iŠČEMO človečnost«

	 Potrkali bomo na vaša vrata doma 
ali v podjetju in vas vprašali, če je človeč-
nost tudi pri vas doma. Samo to. Tako 
enostavno je. In vaš odziv, vaš odgovor na 
to vprašanje bo o vas povedal več kot cela 
knjiga. 
	 Več kot 20 let že med Slovenci išče-
mo človečnost in moralo. In ugotavljamo, 
da je marsikdo pozabil nanjo. Pa naj bo to 
direktor podjetja, lastniki ali pa posame-
znik. Nekateri so jo zakopali globoko in na 
površje je priplaval njihov egoizem. Hodili 
bi po glavah drugih, samo, da se ne bi po-
topili v lastno blato sebičnosti, korupcije 
in izkoriščanja drugih. 
	 Zavedam se, da bodo pri ljudeh, 
ki so človečnost in moralo izgubili, vrata 
zaprta. Da bodo iskali izgovore, kako bi se 
izognili temu, da bi pomagali. 
	 Za pomoč sočloveku, še posebej 
otrokom ni pomembno, koga povabimo 
k izrazu človečnosti. Lahko je to podjetje 
ali posameznik. A povsod se vse začne pri 
morali, pri odnosu do samega sebe. Če 
smo napolnjeni z egoizmom  češ, vse je 
moje, kaj me brigajo drugi, moji otroci so 
zdravi, meni tudi nikoli nihče nič ni dal 
potem ni čudno, da smo postali družba, 
ki je rodila brezvestne odvetnike, gospo-
darstvenike, državne uradnike, zdravnike 
kateri so pozabili na zaobljubo, ki so jo 
dali Hipokratu itd. Posameznike, ki samo 
grabijo. Podjetja ki podkupujejo, da dobi-
jo posel. Da so ljudi samo obljube. In zato 
je povsod dobra novica slaba novica.Samo 
medije pogledamo, poročila in se lahko 
vprašamo, kje živimo.
	 Preprosto enostavno je. Kaj če bi 
nehali blefirati oziroma se spreneveda-
ti. Človečnost pomeni, da ti je za nekoga 
mar, da nekoga spoštuješ in si mu pripra-
vljen pomagati. In ne, ne govorite mi, da 
ne morete.  Ne govorite mi, da ne znate. 
Ne govorite mi, da vi nimate možnosti. 
Vse to obstaja tudi za vas. Tukaj in zdaj. 
Če le hočete. 
	 Tako, kot hoče Anej, ki ga z zgod-
bo o njegovi potrebi po dvigalu predsta-
vljamo na dveh straneh. Anej, hoče in 
zmore in tudi ve, da bo. Njegova zgodba 
je zgodba, kako se nikoli ne predamo. Pa 
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KAKO MALO JE POTREBNO, …

Maskota želvica in slogan: »Kako malo je 
potrebno, da se življenje obrne na bolje,« 
ponazarjata bit našega delovanja. Želvica, ki 
obleži na hrbtu, je prav tako nemočna kot ne-

bogljen otrok, ki zaradi drugačnosti potrebuje 
pomoč. Smiselnost delovanja dobrodelnih orga-

nizacij ni v tem, da samo dajemo in s tem pomoči 
potrebnega napravijo odvisnega od pomoči. Zavod VID pokaže otro-
kom, ki so omejeni v gibanju in izražanju, kako se zopet vključijo nazaj 
v okolje, igro, izobraževalne procese in ostale aktivnosti. Otrok, ki dobi 
računalnik, spet lahko piše in se uči, s pomočjo invalidskega vozička 
ima možnost raziskovati svet in se družiti z vrstniki... Postane manj 
odvisen in naenkrat se mu življenje  obrne na bolje. 

KOMU POMAGAMO?
Otrokom in mladostnikom iz vse Slovenije. Delujemo po celotnem 
slovenskem prostoru, kar pomeni, da ne postavljamo pogojev, od kod 
je otrok ali kakšno je njegovo obolenje. Od 1993 leta dalje, ko se je začel 
projekt pomoči otrokom se je naša pomoč na različne načine dotaknila 
že nekaj tisoč otrok.

KAKO POMAGAMO?
Na različne načine. Večinoma z nakupom ali doplačilom invalidskih 
pripomočkov; invalidskih vozičkov, terapevtskih koles, dvigala za in-
valide, v zadnjem času pa se na nas obrača vedno več mladih, ki  pri 
svojem šolanju in delu potrebujejo prilagojene računalnike in ostale 
komunikacijske pripomočke. Polje naših pomoči je zelo široko. Odvis-
no od potreb otroka, se pri pomočeh osredotočimo na popolno rešitev. 

ZAKAJ POMAGAMO?
Ker številni nimajo brezskrbnega otroštva. Nobena država, prav tako 
Slovenija, ne more sama zadovoljiti vseh potreb svojih državljanov. 
Zato, tako kot je v navadi v razvitem svetu, računa na pomoč nevlad-
nih organizacij. Tudi družine otrok s posebnimi potrebami si nakup 
dragih invalidskih, terapevtskih in prilagojenih učnih pripomočkov 
same težko privoščijo.

NAŠI NAČRTI IN CILJI:
Tudi v prihodnje bomo pomagali otrokom, ki nas potrebujejo z:
•	 nakupom ali doplačilom invalidskih pripomočkov
•	 kritjem dela stroška operacije, zdravljenja, terapij, letovanja... 
•	 pomoč otrokom iz socialno ogroženih družin
•	 ozaveščanje javnosti o dobrodelnosti
•	 izobraževanje
•	 sodelovanje z drugimi organizacijami
•	 vzpostavljanje pogojev za delovanje nevladnih organizacij
•	 uvajanje novih tehnik zbiranja sredstev
•	 vključevanje kaznovanih oseb v program...

Pišete nam lahko na naslov:
Zavod VID, Planina 3, 4000 KRANJ

telefon: 04/20 13 930,  fax: 04/20 13 932

Izven delovnega časa nam lahko pišete na elektronski naslov:
dobrodelnost@zavod-vid.si

V zavodu VID so vsi dobronamerni ljudje vedno dobrodošli, mi pa 
pripravljeni na sodelovanje. Saj ne pravi zaman pregovor, da 

DOBER ČLOVEK VEDNO NAJDE ČAS, NAČIN IN PRILOŽNOST 
ZA POMOČ. DRUGI PA IZGOVORE.

ČASOPIS DOBRE NOVICE 
izdaja ZAVOD V.I.D,
Planina 3, 4000 KRANJ
Tel: 04/20 139 30  Fax: 04/20 139  32
e-mail: dobrodelnost@zavod-vid.si

Je brezplačen časopis namenjen obve-
ščanju javnosti o dobrodelni dejavnosti 
izdajatelja in drugih organizacij ali po-
sameznikov s katerimi zavod sodeluje.

Avtorske pravice
Ta časopis in novice, informacije in vsebina, še posebej o dobrih dejanjih se 
lahko svobodno kopira, povzema za objavo v drugih medijih v kakršnikoli 
obliki, razširja in o dobrih dejanjih obvešča tudi druge, vendar brez kakršne-
gakoli spreminjanja vsebine, krajšanja ali kakršnegakoli drugačnega pose-
ganja v tekst. O uporabi kateregakoli dela iz časopisa je potrebno obvestiti 
izdajatelja.  

Bi želeli darovati? Pomagati določenemu otroku?
Pokličite nas na tel: 04/20 13 930 in dogovorili se bomo 

o sodelovanju.

TRR:  SI56 0510 0801 0695 309 
/ A BANKA PE Kranj

BI TUDI VI RADI POMAGALI, PA …
Na Vaša vrata je nedavno tega potrkal naš predstavnik. Predstavil Vam 
je delo zavoda in sklada za pomoč otrokom “Izpolnimo otroške želje” ter 
Vas seznanil s številnimi žalostnimi zgodbami otrok in njihovih družin, 
ki jih je življenje usodno zaznamovalo z boleznijo. Povedal Vam je, da 
smo številnim že pomagali, a da je še mnogo več tistih, ki še vedno čaka-
jo na našo pomoč. Zaprosil Vas je, da tudi Vi pomagate in podarite del 
sredstev, s katerimi bomo skupaj obrnili še kakšno življenje na bolje... 
A mogoče dvomite v resničnost navedb. Vam na misel prihajajo izgovo-
ri, razni razlogi, da ne bi pomagali... Pokličite nas in povprašajte!

Preprosto! Odločite se in pomagajte. Tudi zaradi vas bo svet tem 
otrokom lepši. Upamo, da poznate tisti čudoviti občutek, ki človeka 
prevzame, ko nekomu pomaga. Odločite se za donacijo.  Lahko pa 
postanete tudi naš poverjenik. Stopite z nami na pot volje in dobrote, 
pomagajte nam tudi s svojim delom! Včasih traja mesece, da zberemo 
dovolj sredstev za nakup dragih invalidskih pripomočkov za otroke.  Z 
Vašo pomočjo nam bo šlo hitreje in Vaš prispevek bo presegel vrednost 
zneska, ki bi ga sicer podarili samo z denarnim zneskom. Na ta način 
boste z Vašim delom pomagali skleniti več pogodb in zbrati več sredstev.

POVERJENIKI ZAVODA VID
Kdo so Vidovi poverjeniki?
Pri vzpostavljanju stikov z donatorji smo se v zavodu VID odločili 
predvsem za osebni kontakt – obiske poverjenikov. Na ta način do-
natorji informacijo o delovanju Zavoda VID in našega sklada Izpol-
nimo otroške želje dobijo iz prve roke, prav tako tudi odgovore na 
zastavljena vprašanja.
Kako ravnati ob obisku poverjenika?
Prostovoljne prispevke in ostale oblike zbiranja sredstev na področju 
Slovenije zbirajo lahko samo organizacije, ki so v ta namen pridobile 
posebno dovoljenje, izdano s strani Upravne enote, na katerem podro-
čju ima organizacija sedež dejavnosti. To dovoljenje mora pri zbiranju 
prostovoljnih prispevkov imeti poverjenik s seboj in ga na zahtevo 
ljudi pokazati. Prav tako pooblastilo organizacije in ostalo dokumen-
tacijo. V dvomu je zaželjeno, da ljudje pokličejo policijo in se s tem 
izognejo zlorabam s strani goljufov. Na ta način obenem poskrbite, 
da denar resnično pride v prave roke. 
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Desetletna Neža Peršin iz Kranja 
se je rodila kot ena izmed dvojčic 
s cerebralno paralizo V. stopnje in 
okvaro vseh štirih okončin. Ne hodi, 
pretežno je v vozičku, tudi v šoli v 
CIRIUSU v Kamniku, kjer uporablja 
električnega. 

Nežina starša se zelo trudita pri pre-
magovanju vsakodnevnih težav, poleg 
vsakodnevnih terapij v šoli jo vozita 
še na dodatne  plačljive terapije, z njo 
veliko delata tudi doma.

Pred dvemi leti je bila Urška Novak 
iz Ceršaka pri Šentilju prvič na Thera 
Suit terapijah. 

Urška je med terapijami sodelovala z 
veliko zagnanostojo, da bi dokazala, da 
se je naložba v njo res izplačala in ji je 
to tudi uspelo. Po njih  je lepo napredo-
vala,  doma je s pomočjo hodulje začela 
samostojno hoditi, prav tako je napre-
dovala tudi v drugih dnevnih aktiv-
nostih. Vendar je bilo stanje Urškinih 
stopal zaradi cerebralne paralize precej 
slabo, v lanskem letu je šla na operacijo 
nog, kateri je sledila dolgotrajna reha-
bilitacija. Potrebno je bilo veliko dekli-
čine potrpežljivosti in vztrajnosti, prav 
tako je bila na ponovnih tritedenskih 
terapijah vrednih 1.200 evrov, ki pa jih 
žal zavarovalnica ne plača. 

V NJIHOVA ŽIVLJENJA STE PRINESLI SREČO
Neža je dobila sanitetni stolček

Njena nevrofizioterapevtka Petra Ti-
mošenko nam je po terapijah sporo-
čila:
»Z deklico Urško Novak sva uspešno 
zaključili tritedensko inten-
zivno terapijo. Sicer se je od 
prejšnje terapije zaradi ra-
sti in veliko sedenja v šoli 
stanje nekoliko poslabšalo, 
vendar sva ga z intenzivno 
terapijo obudile in tudi ne-
koliko napredovale. Prido-
bila je na samostojnosti, kar 
se tiče vstajanja, posedanja, 
oblačenja. Pridobila je na 
moči in kondiciji.  Prav 
tako sva uspeli nekoliko 
pridobiti na dolžinah mi-
šic, torej lahko bolj iztegne 
noge. Skratka smo zelo za-

Mamica pravi, večja in 
težja je Neža, večje so 
tudi potrebe po različ-
nih ortopedskih pripo-
močkih, novem vozič-
ku, večjem avtomobilu 
in rampi, težje je deklico 
nositi, težje jo je tudi ne-
govati in kopati.  

Deklica za lažjo nego 
potrebuje poseben sani-
tetni stolček, ki pa glede 
na njene potrebe in pri-
lagoditve ni dostopen 
preko zdravstvenega 
zavarovanja. Je v celoti 
samoplačniški pripomoček, ki stane 
2.100 eurov. Kljub temu, da sta oba 
starša zaposlena, so njune zmožno-
sti omejene in ne zmoreta več slediti 
vsem zahtevam, ki so jima na poti. 
Zato sta se obrnila na naš zavod za  
pomoč pri zbiranju sredstev, akci-
ja je hitro stekla in se tudi uspešno 
končala. 

Družina Peršin je neizmerno hvale-
žna vsem donatorjem, ki so jim kljub 
kriznim časom znali prisluhniti in 
prispevati sredstva k nakupu še kako 
dobrodošlega ortopedskega pripo-
močka, ki bo Neži in njeni mamici 
olajšal življenje.

Enajstletna Urška ponovno na terapijah
dovoljni. Hvala za vašo dobro voljo in 
vašo pomoč.

Hvala iz srca.«
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Sedemletni Anej skupaj z mlajšo se-
strico in starši živi v vrhnjem nad-
stropju dvostanovanjske hiše, kamor 
vodi 26 stopnic, 17 jih je zunaj ob hiši,  
9 pa še znotraj, ki vodijo do stanova-

nja. Zato ga morata oče in mama vsa-
kodnevno nositi po stopnicah.  Žal 
postaja vedno težji, mama ne zmore 
več, velikokrat obleži zaradi bolečin 
v hrbtenici.  Anej pa bi bil rad samo-
stojen, se z invalidskim vozičkom 
svobodno gibal po stanovanju in do-
mačem dvorišču. A potrebno je prila-
goditi  stanovanje in zgraditi dvigalo, 
kar jim predstavlja veliko finančno 
breme. Samo dvigalo brez jaška stane 
več kot 20.000 evrov.

Anej je o sebi nekaj več napisal v pro-
šnji za pomoč pri zbiranju sredstev za 
njegovo dvigalo, ki bi mu omogočilo 
večjo samostojnost in bistveno izbolj-
šalo kvaliteto življenja:

 »Živjo, ime mi je Anej Košorok, rojen 
sem bil pred sedmimi leti v Ljubljani. V 
6. mesecu starosti so mi zdravniki posta-

POTREBUJEJO VAŠO POMOČ

vili diagnozo spinalna mišična atrofija. 
Oboljenje je živčno - mišične narave, ki 
nastane zaradi okvare/mutacije SMN1 
gena. Bolezen se odraža z izgubo dela 
motoričnega nevrona, ki počasi in za-

nesljivo pripe-
lje do propada 
motor ičnega 
sistema, vključ-
no z možnostjo 
plazenja, giba-
nja, hranjenja 
in na koncu 
tudi dihanja.

Drugače sem 
zelo vesel, bister 
in družaben 
fant, ki rad igra 
računalniške 
igrice in se igra 
s svojo mlajšo 
sestrico. Včasih 
si malce naga-
java, drugače 

pa sva najboljša prijatelja. Tudi spiva 
v isti sobi kjer imava pred večernim 
spanjem ure pravljic, ki nama jih bere-
ta mami in oči. Zelo rad jih poslušam 
in skupaj z njimi potujem v domišljij-
ski svet. Ponosen sem, da je 
tudi meni uspelo izdati čisto 
ta pravo knjigo, ki sem jo 
imenoval Dogodivščine po-
šastic.

Danes obiskujem prvi ra-
zred redne osnovne šole, 
kjer mi pri vsakodnevnih 
šolskih obveznostih poma-
ga moj spremljevalec Matic. 
Najbolj mi je všeč matema-
tika in branje domišljijskih 
zgodb, kjer se lahko pre-
pustim iskanju vesoljskih 
izkušenj. Zelo rad imam 

Anej Košorok iz Ljubljane potrebuje dvigalo
tudi telovadbo, kjer s svojim modrim 
vozičkom dirkam po telovadnici kjer se 
lovimo s sošolci in sošolkami. Zelo rad 
pa bi se s svojimi prijatelji lovil tudi po 
stanovanju, vendar žal zaradi veliko 
stopnic, ki vodijo do mojega stanova-
nja v hiši, električnega vozička ne mo-
rem uporabljati.

Želim si, da bi imel možnost svobode 
gibanja tudi v stanovanju, da bi se lah-
ko sam odločal ali bom gledal v dnev-
ni sobi risanko ali pa risal marsovce v 
svoji sobi. Rad bi sam odšel v kopalnico 
ali na balkon, pa zaradi oddaljenosti 
mojega modrega vozička ne morem. 

Res je, da ne morem hoditi ali objeti 
svojih staršev in sestrice, vendar vem, 
da bi lahko s svojim vozičkom bil korak 
bližje tej želji, če bi ga imel vedno zra-
ven sebe. Potreboval bi dvigalo, lahko 
tudi čisto majhno, ki bi me pripeljalo 
iz dvorišča pred hišo do vrat mojega 
doma. Prav tako, kot ga imam v šoli, 
kjer lahko iz razreda do telovadnice 
pridem čisto sam. Vljudno naprošam, 
da prisluhnete mojim željam in poma-
gate po svojih najboljših močeh. 
		  Hvala. 		 Anej.«
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Avtor in ilustrator knjigice je Anej Ko-
šorok. Besedilo pravljice je nastajalo 
pod mentorstvom Mojce Molek, pro-
fesorice specialne in rehabilitacijske 
pedagoginje, ko je Anej še obiskoval 
vrtec. 

»Povedal vam bom eno skrivnost« 
pravi šestletni Anej Košorok, ki je 
strnil svoje misli o prijaznih in malo 
manj prijaznih pošastih v pravo ve-
soljno pustolovščino z naslovom Do-
godivščine pošastic. 

Knjiga Dogodivščine pošastic je več 
kot knjiga. Je mozaik mojih celoletnih 
srečanj z Anejem in najine brezskrb-
ne igre, resnih in manj resnih klepe-
tov, packanja, ustvarjanja, smeha in 
številnih pogovorov in dogovorov.

Začelo se je z mislijo napisano na list 
papirja, ki pa je bil kmalu premalo za 
vse Anejeve domišljijske zamisli, is-
krice in domislice. Takrat sva opazila, 
da je, ob zapisovanju in ilustriranju 
le teh, začela nastajati knjiga. Vsako 
srečanje sva dodala nekaj novega. Ko 
sem Aneju, na vsakem nadaljnjem 
srečanju, prebirala že zapisane besede, 
je pozorno spremljal in preverjal, če 
bom prebrala vse dobesedno in točno 
tako, kot mi je svoje misli in zamisli na 
prejšnjih srečanjih sam narekoval. Ob 
tem si je Anej besede poltiho mrmral, 
prav kot bi jih bral z menoj. Le malo 

POTREBUJEJO VAŠO POMOČ
Predstavitev pravljice “Dogodivščine pošastic“ 

mogoče prav vse, če si le upamo ver-
jeti in se ne prestrašimo ob vsaki na 
prvi pogled mogoče nepremagljivi 
oviri! Hvala, Anej, ker si mi dovolil 

pokukati v tvoj svet domišlji-
je in v tvoj svet kot ga živiš 
vsak dan! Želim ti srečo v 
srcu in veselje v očeh! Želim 
ti vesoljna doživetja in pri-
jetne življenjske izkušnje! 
Danes in vsak dan!”

Te besede, ki jih je v uvodni-
ku knjige zapisala Anejeva 
mentorica Mojca Molek, 
profesor specialne in reha-
bilitacijske pedagogike pove 
dejansko vse. Da bi Anejevo 
energijo, voljo in življenjsko 
vizijo morali prenesti v naš 
vsakdan in bili bi neprema-
gljivi.

Sredstva od prodaje Aneje-
ve knjige bodo namenjena 
za nakup invalidskega dvi-

gala, ki mu bo omogočil večjo sa-
mostojnost in neomejeno gibanje 
po stanovanju, domačem dvorišču 
in širšem okolju. Pokličite nas, ter z 
nakazilom donacije ali z nakupom 
pravljice pomagajte pogumnemu 
in bistremu dečku, da bo imel lažje 
in lepše otroštvo.

kdaj sem »jo odnesla« brez popravkov, 
a na koncu je avtor knjige vedno potr-
dil: «Dobro se sliši«.
“Anej nam s svojo zgodbo odpre vrata 

v brezmejni domišljijski svet in tako 
lahko veliki in majhni »otroci« za hip 
pustimo vsakdan ter odpotujemo z 
njim v brezširno vesolje. «Tam so se 
nekoč dogajale zares čudne stvari«, 
pravi v svoji zgodbi fant, ki je kljub 
številnim oviram, ki mu jih je prine-
slo življenje, pokazal in dokazal nam 
vsem, da je v vesolju želja možno in 

Nekaj strani iz knjige “Dogodivščine pošastic”.  Poiščete jo lahko v knjigarnah in tudi tako pomagate graditi dvigalo.
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Danijela je enaindvajsetletno dekle, 
ki je zaradi Rettovega sindroma ve-
zana na invalidski voziček. Ne govori 
in je popolnoma odvisna od drugih. 
Med tednom biva v CUDV Dobrna, 
kjer ima veliko prijateljev, rada gre 
na izlete, skratka uživa v okolju kjer 
je med enakovrednimi. 

Obiskuje tudi šolo. Doma pa žal zara-
di 17 strmih in ozkih lesenih stopnic 
ne more na dvorišče ali na sprehod. 
Živijo namreč v vrhnjem nadstropju 
domače hiše, spodaj biva njihova sta-
rejša hčerka z družino, kjer pa je pre-
malo prostora, da bi  uredili sobico za 
invalidno Danijelo. 

Skrbna družina Šaško Čebanović živi 
skromno in se njihovi hčeri zelo trudi 
olajšati življenje. Konec tedna in med 
počitnicami je Danijela doma, takrat z 
mamo čakata očeta Jankota, da pride 
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iz službe in jima pomaga premagova-
ti stopnice, da se lahko odpravita ven 
na sonce. Mamica Dušanka pravi, da 
Danijela doma veliko časa prebije kar 
v postelji ali stolčku ter poslu-
ša glasbo in gleda televizijo, saj 
sama, zaradi težke invalidnosti, 
ne zmore z dekletom večkrat na 
dan hoditi po stopnicah. Za dru-
žino so se zelo zavzeli zaposleni 
iz CUDV, poiskali so ustrezno 
rešitev, napotili družino na naš 
zavod in jim pomagali napisati 
prošnjo za pomoč, saj sami niso 
vajeni prositi za pomoč. Pravijo, 
da so tokrat prvič zaprosili za-
njo.

Da bi Danijeli in njeni družini 
vsaj malo olajšali življenje po-
trebujemo 4.000 evrov za na-
kup stopniščnega dvižnega stola, 
ki bi uresničil njihovo veliko in 

Stopniščni stol za Danijelo Šaško iz Celja
dolgotrajno željo po premagova-
nju stopnic, ki predstavljajo veli-
ko oviro do svobodnega gibanja 
invalidnega dekleta.

Anej  Meško bi se rad brez strahu vozil s kolesom
Anej  in njegov mlajši bratec Gal 
imata redko genetsko bolezen, 
ki obema povzroča težave v ce-
lostnem razvojnem  zaostanku, 
motnje na govornem in gibalnem 
področju.  

Trinajstletni Anej ima tudi epilepsijo 
ter obiskuje 3. razred prilagojenega 
programa v OŠ v Slovenj Gradcu. Oba 
redno obiskujeta razvojno ambulanto 
v domačem kraju, kjer imata pred-
pisane redne terapevtske obravnave, 
psihologa, nevrofizioterapijo, delovno 
terapijo in logopeda. 

Oba imata težave pri gibanju. Gal, 
obiskuje redni vrtec, za daljše razdalje 
uporablja transportni voziček in tro-
kolo, ki so ga dobili na izposojo.  Ane-
ju, ki ni upravičen do podobnega kole-
sa, pa so predelali poni kolo in dodali 
pomožna kolesa. A žal ni dovolj sta-

bilno, Anejevo ravnotežje 
pa slabo, zato je dečka strah, 
da bo padel s kolesa. Zelo 
rad se vozi s kolesom, ker se 
lahko pelje na daljše razda-
lje, a mu kolo postaja pre-
majhno. Potrebuje novega, 
večjega in prilagojenega, s 
katerim bo lahko krepil mi-
šično moč, vzdrževal kon-
dicijo in razvijal recipročno 
koordinirano gibanje. Pred-
vsem pa, ga ne bo strah, da 
bi padel. Mamica je poveda-
la, da je bil Anej  presrečen, 
ko je na Soči lahko vozil  
trokolo in užival. A  žal za 
štiričlansko družino 700 
evrov vredno kolo predsta-
vlja prevelik zalogaj.



11DOBRE novice    XVIII / 2014

V Sloveniji se je pred več kot desetimi 
leti pričel uvajati program Funkcional-
no učenje. Namenjen je otrokom s po-
sebnimi potrebami. 

Za izvajanje programa se je usposabljalo 
150 strokovnjakov: logopedov, psihiatrov 
in specialnih pedagogov. Število otrok, ki 
naj bi bili deležni tega pristopa, z leti na-
rašča. Vedno več je tudi  staršev, ki želijo 
svojega otroka vključiti v ta program. 

Angleški avtorji so v juniju 2008 izda-
li priročnik Every Child can Learn  pri 
založbi SAGE – Vsak otrok se je sposo-
ben učiti. Priročnik je rezultat njihovih 
dolgoletnih izkušenj in sodelovanja z 
nekaterimi slovenskimi strokovnjaki in 
obsega 220 strani. Napisan je zelo nazor-
no, opremljen s slikovnim materialom in 
opisi primerov. Na željo avtorjev, so se 
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tudi v Sloveniji lotili prevajanja.  In se-
daj je pri založbi www.cangura.com iz-
šla slovenska izdaja navedene knjige. Ta 
priročnik  je namenjen strokovnjakom, 
ki delajo z otroki s posebnimi potrebami, 
njihovim staršem in študentom defekto-
logije in sorodnih smeri.  

Priročnik ima triindvajset poglavij, v ka-
terih so podrobno opisana posamezna 
učna orodja, razdelana po težavnostnih 
stopnjah. Vsako učno orodje bogatijo sli-
ke, ki prinašajo ideje za izdelavo lastne-
ga materiala. V poglavjih najdemo tudi 
opise težav otrok s posebnimi potrebami, 
med temi so težave s spanjem, hranje-
njem, z vedenjem, z življenjem s sorojen-
ci, z vključevanjem v ožje in širše okolje 
in v vzgojno izobraževalne ustanove.
Knjigi je priložen CD s posnetki, ki 
prikazujejo primere iz prakse angle-

Ustvarjalnost gospe Danice iz Jesenic
Vsak dan znova poslušamo zgodbe o 
revščini, brezposelnosti in stiskah lju-
di,  staršev, očetov in mater, otrok in 
mladine. Revščina ima več obrazev, 
kaže se na različne načine, tako kot 
stiske ljudi, ki jim ni videti konca. Ne 
želijo si biti odvisni od drugih, želijo se 
sami naučiti loviti ribe, a ne vedo kako. 
Včasih potrebujejo samo toplo besedo, 
nekoga, ki jih posluša ali pa pomaga na 
malo drugačen način. 

Gospa Danica je pred kratkim izgubila 
službo, vedno je znala poprijeti za vsa-
ko delo, tudi moško, če je bilo potrebno. 
Upala je, da bo obdržala zaposlitev. Ven-
dar ob koncu lanskega leta ni več dobila 
plače, potem je sledila še novica o stečaju, 
pa prijava na zavod. Intenzivno išče novo 
zaposlitev, a žal neuspešno. Pove nam, da 
je potrebovala sprostitev, počasi in tiho 
je znova prijela za barvice. Tako se je po 
dolgih letih vrnila ljubezen do risanja in 

začele so nastajati umetnije. 
 »Prepričana sem,  da sem v srcu še ve-
dno ostala otrok in si sedaj v odraslosti 
skušam polepešati otroštvo, zato tudi 
rada rišem otroške teme. Ker si  res ne 
znam trenutno predstavljati kam in kako 
bi šla delat, se mi je utrnil kanček upanja, 
da bi mogoče pa le lahko polepšala dan 
komu s slikami ali pa po čudežu malček 
zaslužila. V veselje mi je poustvariti tre-
nutke, na preprost -  otroški način. Otro-
ci so najbolj nedolžna bitja, prav tako 
pa tudi takoj spregledajo laž in resnico. 
Pravijo, da na mladih svet stoji in otroci 
(pa čeprav samo po srcu), še ustvarjajo 
svet, zato še vedno ne želim popolnoma 
odrasti. Rada bi risala. Včasih ne vem kaj 
bi. Zato prebiram zgodbice, pa se mi utr-
ne ideja, včasih več zaporednih slik, zato 

mislim, da bi lah-
ko ustvarila tudi 
kakšno ilustracijo. 
Mogoče pa bi lah-
ko komu polepša-
la dom, kakšnemu 
otroku ob posteljo 
narisala stensko 
poslikavo. Ni po-
membno ali po 
moji domišljiji ali 

Knjiga “Vsak otrok se je sposoben učiti”
ških avtorjev, materiale, s katerimi 
delajo in opise, kako si jih lahko iz-
delamo sami. Besedilo iz angleškega 
posnetka je prevedeno in priloženo h 
knjigi.

pa Miki Miško, vilo ali Supermana. Bar-
ve so zato, da se ustvari nekaj lepega in na 
obraz pričara dobro energijo. Sedaj sem 
prepričana, da zmorem tudi jaz dajati... 
ne samo jokati in prositi.« pove gospa 

Danica. 

Danica riše tudi 
na platno, njene 
številne risbe pa 
so primerne za 
ilustracije, stripe, 
pobarvanke, vo-
ščilnice, poslovna 
ali rojstnodnevna 
darila in vabila. Z 
nakupom slik lah-

ko pomagamo Danici zaslužiti kakšen 
evro, hkrati pa lahko nekoga obdarujemo 

in razveselimo. 

Načinov je veliko, 
tako kot njenih iz-
vrstnih  slik. Samo 
delček jih lahko 
delimo z vami, 
poglejte si jih in 
povejte. Pokličite 
nas na 
      04 201 39 30.



12 DOBRE novice    XVIII / 2014

Predstavljamo vam le nekaj slik 
iz našega bogatega arhiva izro-
čitev. Za vsako sliko stojijo  po-
treba, želja po lepšem življenju, 
veliko dela, da smo to speljali in 
pa dobri ljudje, podjetja in posa-
mezniki, ki so to omogočili.

NAJ GOVORIJO SLIKE 
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ZAKAJ NAM ZAUPAJO? 
ZATO KER 

•	 pomagamo otrokom po vsej Sloveniji

•	 za vsakim izročenim pripomočkom stoji ime in 

priimek otroka, naslov...

•	 omogočimo otrokom samostojnejše življenje

•	 je vsak pripomoček prilagojen na potrebo otroka

•	 imamo jasno zastavljene cilje

•	 spoštujemo poslovne običaje, dogovore, pogodbe

•	 smo strokovni in profesionalni

•	 naredimo, kar obljubimo

•	 smo pomagali že nekaj tisoč otrokom

•	 smo številnim otrokom zadnje upanje

•	 spoštujemo naše donatorje

•	 smo prvo pomoč izvedli že 1993 leta

•	 o vsaki akciji pomoči sklenemo pogodbo s starši

•	 nam zaupajo starši in otroci

•	 ne obljubljamo ampak naredimo...

UTRINKI IZ NAŠEGA 20 LETNEGA DELA



S og la sje  z a  direktno  obre me nite v  SEPA
referenčna oznaka soglasja - izpolni prejemnik plačila

Vzpostavitev:

Sprememba:

Ukinitev:

Izpolnjen obrazec pošljite na naslov: VID, Humanitarni zavod, Planina 3, 4000 Kranj 
ali pa ga oddajte našemu pooblaščenemu poverjeniku

Opomba: Vaše pravice v zvezi z zgornjim soglasjem so navedene v splošnih pogojih poslovanja, ki jih lahko dobite pri vašem po-
nudniku plačilnih storitev

S podpisom tega soglasja jamčim za resničnost in pravilnost zgoraj navedenih podatkov in se zavezujem zagotoviti kritje na računu 
za znesek direktne bremenitve. V primeru neizvedenega plačila bo prejemnik plačila pošiljal zahtevke za bremenitev računa na 
vnovčenje mojemu ponudniku plačilnih storitev večkrat, do plačila donacije.

Datum podpisa soglasja*: Kraj podpisa soglasja*:

Podpis donatorja*:

Prosimo, podpišite tukaj

S podpisom tega soglasja pooblaščate (A) Zavod VID, Kranj, da posreduje navodila vašemu ponudniku plačilnih storitev za obremenitev vašega plačilnega računa in 
(B) vašega ponudnika plačilnih storitev, da obremeni vaš plačilni račun v skladu z navodili, ki jih posreduje Zavod VID, Kranj. Vaše pravice obsegajo tudi pravico do 
povračila denarnih sredstev s strani vašega ponudnika plačilnih storitev v skladu s splošnimi pogoji vašega ponudnika plačilnih storitev. Povračilo denarnih sredstev 
je potrebno terjati v roku 8 tednov, ki prične teči od dne, ko je bil obremenjen vaš plačilni račun. Prosimo izpolnite polja, označeno z *

Številka vašega 
plačilnega računa (IBAN) *

Naziv prejemnika plačila: 					     VID, Humanitarni zavod, Kranj
Identifikacijska oznaka prejemnika plačila:  			   SI83ZZZ79740111
Ulica in hišna številka/sedež: 					    Planina 3
Poštna številka in kraj:   					     4000 Kranj      	 Država:  Slovenija

P
la

čn
ik

 d
on

ac
ij

e:

Identifikacijska oznaka banke (SWIFT BIC )*
(za banke izven države plačnika)

Vrsta plačila* ali

bremenitev se izvrši 18. dan v mesecu, oziroma prvi naslednji delovni dan

Periodična obremenitev Enkratna obremenitev

S I 5 6

Ime in priimek plačnika (naziv) *
Vaš naslov / ulica *
Poštna številka in kraj * Država *

Datum prejema, 
podpis odgovornega delavca /žig

Humanitarni zavod VID
Planina 3
4000 Kranj
tel: 04 20 13 930
e: dobrodelnost@zavod-vid.si

X

!
!

PODPISANI/A

izjavljam, da želim postati pokrovitelj  humanitarne organizacije in prostovoljno darujem za pomoč in pod-
poro dejavnosti zavoda VID na področju pomoči otrokom na način direktne obremenitve mojega TRR kot 
sledi: 

Priimek in ime

Rojen/a

Naslov

Podpis

Enkratni znesek EUR
Vpišite ali obkrožite ustrezen znesek in število mesecev(Vpišite ustrezen znesek)

mesecev po   5   10    20    30  ali večoz. EUR
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Korenito vam bodo
spremenile vaše življenje.

Lahko jih naročite tudi pri nas in tudi s tem 
pomagate otrokom. Pošljite nam sporočilo 
na naš e-naslov:

info@zavod-vid.si
ali telefon: 04 20 139 30

Še veliko dobrih knjig o samorazvoju pa 
najdete tudi na www.cangura.com

PREDSTAVLJENE KNJIGE so lahko tudi odlično dari-
lo. Z njimi spremenite svoje življenje, povečate dobiček 
podjetja, sposobnosti vaših zaposlenih itd.  

PODARITE JIH PRIJATELJEM, SODELAVCEM. IN TUDI NA 
TA NAČIN PRISPEVAJTE ZA POMOČ OTROKOM S POSEBNI-
MI POTREBAMI. IZDANE SO BILE Z NAMENOM PRINAŠATI 
BOLJŠE ŽIVLJENJE BRALCU IN S TEM TUDI TISTIM OTRO-
KOM, KI POTREBUJEJO VAŠO POMOČ. KORIST JE TOREJ 
OBOJESTRANSKA. 

VSE mine. Bonboniera se poje, šopek ovene, aparat se 
pokvari, a znanje, kot je rekel grški filozof, vedno nosimo 
s seboj in nikoli ga ne moremo izgubiti. 
Vrednost teh knjig ni v papirju, ampak v vsebini, ki je 
večna. Ne glede na to ali ste mladi ali stari, se ukvarjate 
s poslom, ali pa ste samo zaposleni pri nekom. Kvaliteta 
vašega življenja in vse kar spada zraven se vam bo dvi-
gnila. Postali boste drug človek.  To vam garantiramo. 
				            Seveda, če to hočete. 

TUDI S KNJIGO LAHKO STORITE DOBRO DELO

19,90 EUR27,90 EUR 29,90 EUR 35,90 EUR

21,90 EUR

Format: 235 x 165 mm, 204 strani Format: 235 x 165 mm, 360 straniFormat: 235 x 165 mm, 138 strani Format: 235 x 165 mm, 204 strani

Format: 210 x 145 mm, 130 strani
31,90 EUR

Format: 235 x 165 mm, 408 strani
27,60 EUR

Format: 210 x 145 mm, 204 strani
24,90 EUR

Format: 210 x 145 mm, 142 strani

POGOJI  ZA UVELJAVITEV GARANCIJE!
•	 Obstajati morajo dokazi, da ste knjige uporabljali.  Zapiski 

ob vsebini, podčrtane misli itd. Knjige morajo biti rabljene.
•	 Ob knjigah morate predložiti “rešene domače naloge”, ki so 

podane v knjigah.
•	 Predložiti morate dnevnik, ki ste ga pisali ob uveljavljanju 

sprememb in znanja v vaše življenje.
•	 Potrebno je, da opišete, kaj konkretno ste naredili, da bi 

dosegli tisto, kar želite, z uporabo znanj, tehnik in vaj v teh 
knjigah in kaj je manjkalo, zaradi česar niste uspeli.

knjige z doživljenjsko garancijo



POSEBNA PONUDBA KNJIG DR. 
KINSLOWA ZA VSE KUPCE, KI SE 
BODO UDELEŽILI NJEGOVEGA

SEMINARJA
na katerem bo tudi podpisoval 
njegove knjige v Slovenščini.

Pošljite nam kopijo vstopnice za udeležbo na seminarju in prizna-
mo vam 20% popusta na vse njegove knjige. Navedene cene knjig so 
brez seminarskega popusta. Tega obračunamo ob vašem naročilu. 
Plačilo “po povzetju” z vključenimi stroški pošiljanja 3,69 EUR ali po 
predračunu.

Izjemen predavatelj, ki smo ga spoznali v 
Zagrebu leta 2013. Znanja in metode se 
razlikujejo od običajnih seminarjev, na 
katerem vas učijo pristopov, komunika-
cijskih tehnik in metod v podjetništvu, 
nastopanja pri strankah, ali pri ravnanju 
z zaposlenimi, odnosov v družini, reševa-
nju konfliktov...
S temi znanji bo vaše podjetje delovalo 
drugače, povezanost delavcev, odnosi do 
vaših strank,... vse se bo spremenilo ob 
uporabi enostavne, čiste »tehnike« ozi-
roma zavedanja in stanja, ki je prisotno 
v vsakem človeku, le ozavestiti ga mora.
Metoda je praktična, enostavna, temelje-
ča na znanstvenih dognanjih moderne fi-
zike in delovanja uma - zavesti.

INFORMACIJE O SEMINARJU:

7.11.2014, petek
uvodno predavanje

8.11.2014 in 9.11.2014, sobota in nedelja
osnovni in nadaljevalni seminar

Cena v predprodaji (do konca junija 2014): 395 EUR 
(uvodno predavanje vključeno v ceno)

Cena v redni prodaji: 449 EUR
(uvodno predavanje vključeno v ceno)

Možnost plačila na obroke

Več informacij lahko dobite na: xenlit.qe@t-2.si.

V Slovenijo prihaja Dr. Frank Kinslow, ki je po vsem svetu 
znan kot ustanovitelj in edini učitelj sistema Kinslow System 
TM. Svoj sistem zdravljenja poučuje povsod po svetu, kjer na 
stotine ljudi obiskuje njegove delavnice in seminarje. Dr. Frank 
Kinslow je zdravnik kiropraktik, učitelj gluhih in obenem doktor 
kliničnega duhovnega svetovanja. Udeleženci seminarja v 
Ljubljani bodo imeli priložnost, da v popolnosti občutijo in 
se naučijo procesa kvantnega entrainmenta (QE – Quantum 
Entrainment), ki zdravi fizično neskladje, nestabilne odnose, 
finančne težave, pomaga obvladovati stres in je namenjen tudi 
staršem, ki želijo harmonično vzgajati svoje otroke.

Dr. Frank Kinslow v Ljubljani
Seminar Quantum Entrainment® Basic/Advanced Workshop

“Everyday healing
                            for everyday life.”

ORGANIZATOR: XENLIT D.O.O.

66,96 EUR

21,90 EUR 27,60 EUR 24,90 EUR
popust

20%
Paket Kinslow - 3 knjige
Čarovnija EV-občutka

Naročite lahko na  Zavod VID, Planina 3, 4000 Kranj  ali  e-naslov:  info@zavod-vid.si


